TaHuopb!

MNeTpuk HaTanbn

Ny6oBckas AHHa

CopokoBsukosa tOnus

MsaTtaesa Onbra

ObpasuoBsa ManuHa

Cyabu | Judges

U B~ WN PR

lenbBep
[opoLleHko
PoxxkoBa
CunaHTbeBa-leopruesa

z
243.0

243.0

237.0

228.0

20.0

O6pa3

99099

88099

99099

98089

11011

04.04.2025 - 06.04.2025
[596] OpuneHTanb "CeHbopbl Gold" Mpoaonxatwwwme Cono CD

ApTUCTU3M

99089 89099

99089 99099

99088 99089

87078 98089

11011 11011

Jlykcopa
Onunsa
TaTbsAHa
MapuHa
EkaTepunHa

My3blKanbHOCTb

TexHuKa Komnosuuuns MaHepa Obuiee
Bne4aTneHue
78089 89099 89099 89099
97089 98099 88099 99099
88078 88089 88089 99089
87078 87089 98089 98089
11011 11011 11011 11011

MockBa, Poccus
KpacHosipck, Poccus
Tomck, Poccusa
Hosocubupck, Poccusa
bapHayn, Poccus

KomaHpa/Homep Fopoa/Kny6

HoBocmbupck

CBT U3ympyn,
HoBocnbnpck
RIVIERA DANCE
STUDIO
HoBocunbnpck

LLBT “Slinkina Belly
Dance”
HoBocmbnpck
Slinkina Belly Dance
HoBocnbupck
Natuda



