04.04.2025 - 06.04.2025

[596] Ориенталь "Сеньоры Gold" Продолжающие Соло CD

Final												
Место	N₂	Танцоры	Σ	Образ	Артистизм	Музыкальность	Техника	Композиция	Манера	Общее впечатление	Команда/Номер	Город/Клуб
1-2	19	Петрик Наталья	243.0	99099	99089	89099	78089	89099	89099	89099	_	Новосибирск СВТ Изумруд
1-2	188	Дубовская Анна	243.0	88099	99089	99099	97089	98099	88099	99099		Новосибирск RIVIERA DANCE STUDIO
3	219	Сороковикова Юлия	237.0	99099	99088	99089	88078	88089	88089	99089		Новосибирск ШВТ "Slinkina Belly Dance"
4	65	Пятаева Ольга	228.0	98089	87078	98089	87078	87089	98089	98089		Новосибирск Slinkina Belly Dance
5	2	Образцова Галина	20.0	11011	11011	11011	11011	11011	11011	11011	_	Новосибирск Латифа

Суд	Судьи Judges						
1	-	Луксора	Москва, Россия				
2	Гельвер	Юлия	Красноярск, Россия				
3	Дорошенко	Татьяна	Томск, Россия				
4	Рожкова	Марина	Новосибирск, Россия				
5	Силантьева-Георгиева	Екатерина	Барнаул, Россия				